
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 13 2 3 16

25

2
21

6
22

8
24

18
25

19 20
Auszeit

Ende
12:03

B  TUS Coswig I R

I II III IV V VI Punkte

4 14 19 17 1 20

19

╳
14

3
15

4
18

7
19

8 10 Auszeit

7:12
7:17

S
A
T
Z

2

Start
12:06

B  TUS Coswig I S

I II III IV V VI Punkte

4 14 19 17 1 20

139 2

8:13 8:12

1
10

4
12

6
13

7 8 9
Auszeit

Ende
12:26

A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 4 2 3 16

2512

14:9

╳
15

2
16

3
18

7
25

10 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:29

A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte

5 6 4 12 3 16

25

1
25

4 16 18 19 24
Auszeit

Ende
12:45

B  TUS Coswig I R

I II III IV V VI Punkte

4 14 19 17 1 20

99 2

6:18 5:18

╳
9

2 3 5 6 7
Auszeit

3:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

A  VSV GW Dresden-Coschütz II vs. TUS Coswig I B

Spiel 32 30.11.2024 10:00 Uhr

Sporthalle am Lukasplatz
01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSV GW Dres… 11/14

2 Winkler, Lucy X

3 Bührdel, Lavinia X
4 Lange, Henriette X
5 Bernert, Saskia-Ma… X
6 Dreßler, Lena X

10 Mierzwa, Merle Man… X
12 Leisegang, Laila Char… X
13 Rehm, Johanna X
16 Weis, Emelie X
23 Path, Vanessa X

24 Nguyen, Thanh Doan X

A  Libero

23 Path, Vanessa X

24 Nguyen, Thanh Doan X

A  Offizielle

T Ruchhöft, Jonas Georg
CT Schumann, Benjamin E

C

B  TUS Coswig I 10/14

1 Langwost, Nele X
2 Straszewski, Sophia X
4 Adam, Leyla Isa X
9 Walczynska, Malwina X

10 Rühl, Nele X
14 Kleeberg, Loreen X
15 Hinz, Zoey
17 Eckert, Claudia X
19 Zocher, Marie X

20 Noack, Jessica X

B  Libero

10 Rühl, Nele X

B  Offizielle

T Frenzel, René

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSV GW Dres… TUS Coswig I B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 123 19 0 0 2
0 1 1 25 2 20 13 0 2 0
0 0 1 25 3 16 9 0 2 1

4
5

0 1 3 75 159 41 0 4 3
Start: 10:00 Ende: 12:45 Dauer: 2:45

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sebischka-Klaus, Sören 1 Brockmann, Lotta
2 Martin, Eliana 2 Wolf, Leni

Schr. Glöckner, Luisa
Assist. Mertens, Luise

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


