

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

(A) VSV GW Dresden-Coschütz II vs. TUS Coswig I (B)

30.11.2024 10:00 Uhr

Spiel 32

Sporthalle am Lukasplatz 01069 Dresden



10/14

			S		art :00	A	) VSV G	W Dre	s	S		de :03	B	) TUS	Coswi	g I	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	5	6	13	2	3	16		4	14	19	17	1	20	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 21		8 24	18 (3)	19	20	Auszeit	X	3 15	4 18	7 19	8	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	21	22	Z- <del>T</del>					ŗ	2	10	)			7:12 7:17

S		art :06	B	) TUS	Coswi	g I	S		de :26	A	VSV G	iW Dre	es	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	14	19	17	1	20		5	10	4	2	3	16	
Ŀ	9					2	13	12						25
Z	8:13					8:12		14:9						
2	1 10	4 12	<u>ر</u>	7	8	9	Auszeit	X 15	2 16	3 18	7 [3]	10	13	Auszeit

				S Start 12:29		A VSV GW Dres			S	Ende 12:45		B TUS Coswig I				R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	T	5	6	4	12	3	16		4	14	19	17	1	20	
tellu	Augusahaal	Spielernr.	L							25					9	2	9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												6:18	5:18	
		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	<u>~</u> (©)	4	16	18	19	24	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:6

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
1							Auszeit							Auszeit
-							, 1332010							

A VSV GW Dres...

Lange, Henriette

© Bernert, Saskia-Ma..

2 Winkler, Lucy Bührdel, Lavinia

6 Dreßler, Lena

	Αι	ıfschlagfolge					
<u>6</u>	Sta	rtaufstellung					
Į₽,		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

e	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
:	T																					-
t	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							10	Mierzwa, Merle Man	Χ	10	Rühl, Nele	Χ
				т	Aus		12	Leisegang, Laila Char	Χ	14	Kleeberg, Loreen	Χ
				Ľ			13	Rehm, Johanna	Χ	15	Hinz, Zoey	
							16	Weis, Emelie	Χ	17	Eckert, Claudia	Χ
				_			23	Path, Vanessa	Χ	19	Zocher, Marie	Χ
	Ergeb	nisse					24	Nguyen, Thanh Doan	Χ	20	Noack, Jessica	Χ
<b>V</b>	Dres	TUS	Cosw	vig	I (E	)	(A)	Libero		R	) Libero	
	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	23	Path, Vanessa	Χ	9)	Libero	
5	1	123	19	0	0	2	24	Nguyen, Thanh Doan	Χ	10	Rühl, Nele	Χ
5	2	20	13	0	2	0	(A)	Offizielle			\ O.55:-:-!!-	
5	3	16	9	0	2	1	T	Ruchhöft, Jonas Georg	П	R	) Offizielle	
	4			1	ı				-			
	-							Schumann, Benjamin	ΙEΙ		Frenzel, René	

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sebischka-Klaus, Sören		1	Brockmann, Lotta		
2	Martin, Eliana		2	Wolf, Leni		
			Schr.	Glöckner, Luisa		
			Assist.	Mertens, Luise		

Bemerkungen

Dokument erstellt: 30.11.2024 12:47 Uhr

Start: 10:00 Ende: 12:45 Dauer: 2:45 Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz 3:0

159 41 0 4 3

A VSV GW Dres...

0 1 1 25 0 0 1 **25** 

0 1 3 75

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP

11/14 B TUS Coswig I

1 C Langwost, Nele

4 Adam, Leyla Isa

2 Straszewski, Sophia

Walczynska, Malwina